2021年 1⽉1５⽇

メーカー担当者 各位

附属病院 病院⻑

医学部⻑

附属病院、医学部における訪問活動禁⽌について

新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌に伴い、2020 年 2 ⽉より活動を⾃粛いた
だいておりますが、緊急事態宣⾔の発出を受け、当⾯の間、附属病院、医学
部（福浦キャンパス内）への訪問活動を原則禁⽌させていただきます。

こちらから訪問を依頼する場合を除き、情報提供やアポイントは WEB 会議シ

ステムの利⽤をお願いします。
何卒ご理解、ご協⼒の程よろしくお願い申し上げます。

     問い合わせ先

        附属病院 薬剤部
        医薬品情報管理室

重要